
CELISTVÁ NA SMYSL ZAMĚŘENÁ  
PEDAGOGIKA  

FRANZE KETTA
programy
2013�2014ZÁKLADNÍ KURZ*

DUCHOVNÍ   OBNOVA

pondělí 18. 11.–sobota 23. 11. 2013 
STAVBA ZÁKLADNÍ jEDNOTKy I 
Druhá část pětitýdenního semináře 
Český Těšín, cena 2 500 Kč

pondělí 10. 2.–sobota 15. 2. 2014 
STAVBA ZÁKLADNÍ jEDNOTKy II 
Třetí část pětitýdenního semináře 
Český Těšín, cena 2 500 Kč 

ZÁKLADNÍ KURZ  

OBSAZEN

středa 13. 11.–neděle 17. 11. 2013 
ADVENTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA 
Tradiční dny oddechu a adventní inspirace pro 
všechny zájemce. 
Český Těšín, cena 2 200 Kč

PROGRAMY OZNAČENÉ * JSOU AKREDITOVANÉ  
MŠMT ČR  V RÁMCI DVPP. CENY AKTUÁLNĚ UPŘESNÍ-
ME. UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ STRAVY  
A UBYTOVÁNÍ. 

Foto: P. Kuník  

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ
termín bude upřesněn 
TANCUjEME A MUZICÍRUjEME* 
Jednoduché melodie a tance podle  
práce této pedagogiky.  
VOŠ pedagogická, Sv. Jan pod Skalou

termín podle vydání publikace 
BŮH jE MŮj HRAD 
Jednodenní seminář práce se souborem 
obrazových karet ve výuce náboženství.

VALNÁ HROMADA  A DALŠÍ

Fo
to

: T
om

áš
 H

av
el

červen 2014 
VALNÁ HROMADA 
Setkání členů sdružení a zájemců spoje-
né s programem.

středa 28. 5.�neděle 1. 6. 2014 
KATOLIKENTAG REGENSBURG 
Prezentace sdružení v rámci IgsP-RPP.  
O možnosti účasti a spolupráce na pro-
gramu se aktuálně informujte.



úterý 3. 9. 2013, 15.30�19.00, Ostrava 
sobota 14. 6. 2014, 9.00�17.00, Písek 
DNES BUDU TVýM HOSTEM 
Seminář k metodickému materiálu k pří-
pravě dětí ke svátosti smíření a eucharis-
tie ve společenství rodiny a farnosti.

sobota 12. 10. 2013, 9.00�17.00, Ostrava 
ODKUD MÁM jMÉNO?* 
Seminář k metodickému materiálu  
o slavení jmenin a o českých světcích. 

sobota 9. 11. 2013, 9.00�17.00, Písek 
ZA DEVATERO HORAMI* 
Jednodenní seminář k vyprávění pohádek.  

čtvrtek 20. 2.–sobota 22. 2. 2014 
KŘÍŽ ŽIVOTA 
Seminář ke metodickému materiálu  
s postními a velikonočními projekty.  
KC České Budějovice

úterý 12. 11. 2013, 15.00�19.00, Ostrava 
sobota 19. 10. 2013, 9.00�17.00, Písek 
PROMLUVy  
První část navazujícího semináře zamě- 
řeného na promluvy pro děti a rodiče  
v rámci nedělní bohoslužby.

úterý 18. 2. 2014, 15.00�19.00, Ostrava 
sobota 15. 3. 2014, 9.00�17.00, Písek 
POBOŽNOSTI 
Druhá část navazujícího semináře zamě-
řeného zejména na pobožnost křížové 
cesty a májové pobožnosti s účastí dětí.

úterý 13. 5. 2014, 15.00�19.00, Ostrava 
sobota 10. 5. 2014, 9.00�17.00, Písek 
BOHOSLUŽBy SLOVA 
Třetí část navazujícího semináře zamě-
řeného na program pro skupinu dětí na 
téma nedělního evangelia. 

PROGRAMy  
FARNÍ KATECHEZE

BOHOSLUŽBy  
S DĚTMI A PRO DĚTI NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

PROGRAMy  
PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
neděle 25. 8.�pondělí 26. 8. 2013 
MÁM SVÉ MÍSTO NA ZEMI* 
Vzdělávání pro vyučující MŠ zaměřené  
na rozvíjení vztahu ke světu 
KMŠ Karolínka ve Slavkově u Brna

čtvrtek 29. 8.�pátek 30. 8. 2013 
MÁM SVÉ MÍSTO VEDLE TEBE* 
Vzdělávání pro vyučující MŠ zaměřené  
na rozvíjení vztahu k druhým lidem 
CMŠ U sv. Josefa, České Budějovice 

Společnost pro celistvou na smysl zaměřenou  
pedagogiku Franze Ketta, o. s.
Mgr. Eva Muroňová Ph.D.
Biskupství ostravsko-opavské
Kostelní nám. 1
702 00 Ostrava
IČ 22822755

P. Tomáš Cyril Havel, CFSsS
Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini)
Soukenická 161
397 01 Písek

Přihlášky zasílejte na cyril.havel@gmail.com 
Obratem zašleme potvrzení o účasti a další informace. 

KONTAKT

Další nabídky a informace 

www.kett.cz

Pomůcky 

www.petrinum.com


